
南阳市第二人民医院监控系统升级改造项目中标公告

（招标编号：WCQ202408004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市第二人民医院监控系统升级改造项目:

      中标人：河南畅铭电子科技发展有限公司 中标价格：199.406000万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1.采购项目编号：WCQ202408004

2.采购项目名称：南阳市第二人民医院监控系统升级改造项目 

3.采购方式：公开招标

4.招标公告发布日期：2024年 8月 21日 

5.评审日期：2024年 9月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：南阳市第二人民医院监控系统升级改造。

2、质量要求：符合国家或行业现行标准规定

3、质保期：3年

4、供货期：合同签订后 60日历天内供货安装调试完毕

三、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额（元） 单位

1 南阳市第二人民医院监控系统升级改造 河南畅铭电子科技发展有限公司 河南省南阳市示

范区新店乡张小洼 11组

184号

1994060 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单：

  周晓云（组长）、陈文灵（采购人代表）、田付红 、艾媛媛、徐秀丽



五、代理服务收费标准及金额：

由中标人以现金或者转账的形式向采购代理机构一次性支付招标代理服务费，招标代理服务

费参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299

号）文件和关于印发《河南省招标代理服务收费标准》的通知-豫招协[2023]002号文件规

定计算。

收费金额：34714.46 元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·南阳市·宛城区）》网上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对成交公告有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其

原授权代表携带企业营业执照副本（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真

件不予受理），质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受

理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：南阳市第二人民医院 

地址：南阳市建设东路 66号 

联系人：李松 

联系方式：13937709843

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南盛中工程咨询有限公司 

地址：河南省南阳市张衡路丰泉小区 5幢楼 2单元 302室 

联系人：许宁 

联系方式：16613770572 

3、监督部门

名称：南阳市宛城区卫生健康委员会

地址：南阳市宛城区建设东路

联系电话：13507639898



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市宛城区卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市第二人民医院                         

   地    址：南阳市建设东路 66号                                

   联 系 人：李松                             

   电    话：13937709843                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛中工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市汉冶东路华鑫苑 22号楼

   联 系 人： 许宁

   电    话： 16613770572

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:19:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:20:15+0800
	BJ
	ePolicy




